平成２７年６月４日

各 高 等 学 校 長   殿

各特別支援学校長   殿

各工業高等専門学校長 殿

各 塾 長      殿

 大分大学理事（教育担当）

  古 城 和 敬

平成２７年度大分大学入試懇談会の開催について（依頼）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素より，本学の入学者選抜試験に関しましてご理解とご協力を賜り，誠にありがとう

ございます。

さて，本学では入試概要・高大接続等について進路指導等の先生方と懇談させていただ

く入試懇談会を例年開催しておりますが，今年度は別紙のとおり開催することとなりまし

た。

 ついては，ご出席される場合は別紙様式に氏名等ご記入の上，６月１９日（金）までに

FAX・郵送・E-mail 添付のいずれかの方法でご提出をお願いします。また，事前に照会で

きる質問事項がありましたら併せてご記入をお願いします。

なお，当日は職務用の軽装にてご出席くださるよう，お願いします。

敬具

本件担当

〒870-1192
大分市大字旦野原 700 番地
大分大学学生支援部入試課

 小林浩司

TEL 097-554-7471
FAX 097-554-7472
E-mail nyusiken@oita-u.ac.jp

平成 27 年度 大分大学入試懇談会日程表

１ 日時：平成 27 年 7 月 29 日（水）13:00～15:55

２ 場所：大分大学教育福祉科学部 100 号教室

３ 日程：12:30～13:00 受 付
13:00～13:01  開 会 （ 1 分）
13:01～13:11 古城理事挨拶及び新設・改組学部の説明 （10 分）

    13:11～13:15 資料確認及び日程説明 （ 4 分）
13:15～14:05 入学試験概要説明【各学部入試委員長等】 （50 分）

  ・教 育 学 部 古賀教授

・経 済 学 部 井田教授

・医  学  部 久保田教授

・工  学  部 大賀教授

 ・福祉健康科学部 片岡教授

 ※各学部 10 分 計 50 分
14:05～14:20 事前質問事項への回答          （15 分）

 （入試課及び各学部入試委員長等）

 その他質疑応答

14:20～14:30 大分大学における就職支援について    （10 分）
  （学生・キャリア支援課長）

14:30～14:40 休憩・学部別懇談会場へ移動       （10 分）

14:40～15:15  前半（１回目） 学部別懇談会・個別相談 （35 分）
15:15～15:20 移 動
15:20～15:55 後半（２回目） 学部別懇談会・個別相談 （35 分）

学  部 会 場（教育福祉科学部）

教 育 学 部
第１会議室

第２会議室

地域交流室

改革推進室

講義室

※参加者数により調整

経 済 学 部

医  学  部

工  学  部

福祉健康科学部

15:55 頃 学部別懇談会場ごとに閉会，解散

※スケジュールは，都合により変更する場合もありますので，ご了承願います。

   平成２７年度大分大学入試懇談会  （別紙HP）

高等学校等名

TEL FAX

E-mail

【全体懇談会（13:00～14:30）のみ出席者氏名】

※学部別懇談会にも出席される場合は記入を省略されても構いません。

  ※全体懇談会及び学部別懇談会の出席者は，ご都合により変更されても構いません。

【学部別懇談会（14:40～15:15）出席者氏名】
教育学部

経済学部

医学部

工学部

福祉健康科学部

【学部別懇談会（15:20～15:55）出席者氏名】
教育学部

経済学部

医学部

工学部

福祉健康科学部

【質問事項（照会する学部に○をお願いします。）】

（ 教育 ・ 経済 ・ 医学 ・ 工学 ・ 福祉 ）

（ 教育 ・ 経済 ・ 医学 ・ 工学 ・ 福祉 ）

※上記に書ききれない場合や２件以上ある場合は別様式（任意）を作成されても構いません。

また，当日質問されても構いません。

※本学が公表していないものについては，ご回答できない場合もありますので，予めご了承

願います。

【その他】※この様式をパソコンで作成し，提出されても構いません。

※この様式以外の送付状等は不要です。